様式第１号
令和　　年　　月　　日

広島市長　松井　一實　様

申請者　住　　所
法 人 名
代表者名

補助事業申請書

夜間・早朝の活用によるにぎわい創出事業補助金の交付を受けたいので、夜間・早朝の活用によるにぎわい創出事業補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり申請します。
また、夜間・早朝の活用によるにぎわい創出事業補助金交付要綱第３条第２項各号に該当しないこと及び事業計画書に記載の内容について誠実に取り組むことを誓約します。

記

	事業名

	総事業費
	円

	補助対象経費
（千円未満切捨）
	千円

	添付書類
	１　事業計画書（様式第２号）
２　収支予算書（様式第３号）
３　定款等の法人概要が分かる書類
４　登記事項証明書（全部事項証明書）
５　直近１期分の決算書類　※損益計算書、貸借対照表など
６　納税証明書（法人所在地の市町村税の滞納がない証明）
[bookmark: _GoBack]７　納税証明書（法人税、消費税及び地方消費税の未納がない証明）
　※　４、６、７は発行後３か月以内のもの

	連絡担当者
	氏名

	Email

	TEL

	FAX